POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

EDITAL 12/2021 - RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO
PARANÁ, determinada pela Resolução n. 328/2016 e retificada pelas Resoluções 115/2017 e
81/2020 da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

Publicar o Resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 08/2021.

RESULTADO DA INSPEÇÃO MÉDICA - POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ
INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO RESULTADO

3013019-0 DANIELLA EVELINE ALVES AUX. NECROPSIA APTA
3013039-5 FRANCINELLY CAPINSKI AUX. NECROPSIA AUSENTE
3023046-2 VICTORIA COLLEY RODRIGUES AUX. NECROPSIA AUSENTE
3008255-2 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LEITE AUX. NECROPSIA AUSENTE
3021781-4 CAROLINE ANDREA BOMM CALDAS AUX. NECROPSIA AUSENTE
3018332-4 JULIANA DE SOUZA CORGOZINHO AUX. NECROPSIA APTA
3027018-9 JOICY IARA JABBOUR GOBETH AUX. NECROPSIA APTA
3030964-6 DEBORA DRAPALA AUX. NECROPSIA APTA
3014001-3 NEYMAR CANDIDO DA SILVA AUX. NECROPSIA AUSENTE
3031823-8 VANIA TORTATO AUX. NECROPSIA APTA
3027657-8 JULIO HENRIQUE OLIVA AUX. NECROPSIA APTO
3016984-4 CLAITON WOLLENSCHLAGER AUX. NECROPSIA AUSENTE
3003207-5 ANDERSON LABIAK PEREIRA AUX. NECROPSIA APTO
3027543-1 VITOR MONTEIRO E SILVA MÉDICO LEGISTA -

APUCARANA
APTO

3018903-9 LIVIA MAGDA GARRIDO AVELAR
HOFFMANN

MÉDICO LEGISTA -
LONDRINA

APTA

3001032-2 LUIZ CARLOS BAZZO MÉDICO LEGISTA -
LONDRINA

APTO

3033355-5 ALEXANDRE SANCHES LARANGEIRA MÉDICO LEGISTA -
LONDRINA

APTO

3019836-4 LUIZ HENRIQUE CARDOSO MAIA
FERNANDES

MÉDICO LEGISTA -
PONTA GROSSA

APTO

3024744-6 SAMUEL DIAS NEIVA PERITO CRIMINAL
- ÁREA 4

APTO

Curitiba, 10 de maio de 2021.

Elmir Machado de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso